

“Атырау Жарық”

акционерлік қоғамы

№ 308-П БҰЙРЫҚ

“08” 04 2024 жыл
Атырау қаласы

Акционерное общество

«Атырау Жарық»

ПРИКАЗ № 308-П

“08” 04 2024 года
г.Атырау

**2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

- Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
- Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
- Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2024 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
- Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
- Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Президент

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКумЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКумЗ

Приложение № 1 к приказу № 308-П от 08.04.2024 года

Дополнения в перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Бетон						
	Товарный бетон М250 В-20	М3	6,00	38392,85	230357,10	787 499,82	ЦП
	ФБС 24* 4*6	шт	24,00	23214,28	557142,72		
2							
	Предохранитель ПН-250А Плавкая ставка ППН-35 250А габарит1	Шт	50,00	2798,21	139910,50	352 990,50	ЗОИ
	Предохранитель ПН-400А Плавкая ставка ППН-37 400А габарит2	Шт	50,00	4261,60	213080,00		
3	Обучение персонала						
	Курс "Подготовка квалификации поверителей и калибровщиков средств измерений электрических величин"	услуга	1,00	75890,00	75890,00	175 880,00	ЗОИ
	Курс "Подготовка специалистов по обеспечению единства измерений и метрологическому обеспечению производства "	услуга	1,00	99990,00	99990,00		
4	Строительные материалы						
	Ротбонд	мешок	10,00	4928,00	49280,00	491 059,00	ЦП
	Шпаклевка финишная	кг	5,00	6930,00	34650,00		
	Вододисперсионная краска	кг	1,00	11550,00	11550,00		
	Краска эмаль, белая	шт	1,00	3388,00	3388,00		
	Кисть 6,3см	шт	5,00	385,00	1925,00		
	Валик 25см	шт	5,00	1232,00	6160,00		
	Минвата толщиной 50мм	М2	4,00	3080,00	12320,00		
	цемент	мешок	10,00	4004,00	40040,00		
	Кафель напольный 40*40см, серый	М2	20,00	7700,00	154000,00		
	Клей кафельный	мешок	10,00	3850,00	38500,00		
	Крестик 2,5мм	пачка	1,00	770,00	770,00		
	Кабель АВВГ 3*2,5	м	30,00	462,00	13860,00		
	Кабелегон 16*25	м	10,00	770,00	7700,00		
	Розетка двойная, наружная	шт	3,00	2310,00	6930,00		
	Розетка одинарная, наружная	шт	1,00	1848,00	1848,00		
	Выключатель омарный, наружный	шт	2,00	1848,00	3696,00		
	Коробка распределительная, наружная	шт	1,00	462,00	462,00		
	Светильник 055 PRO 200W	шт	2,00	9240,00	18480,00		
	Клей кафельный	мешок	3850,00	5,00	19250,00		
	Цемент	мешок	4004,00	5,00	20020,00		
	Керамогранит напольный 60*60см	м2	7700,00	6,00	46200,00		
Дополнительные строительные материалы							
	Электрод ф4		10,00	1170,00	11700,00		

Электроды 3,2 мм	кг	10,00	11800,00	11800,00
ВД-40	шт	4,00	4875,00	19500,00
Растворитель	л	30,00	1800,00	54000,00
Плоск. дождевик	шт	51,00	7240,00	369240,00
Уайт-спирит	л	30,00	1165,00	34950,00
Рукавицы х/б	пар	28,00	265,00	7420,00
Перчатка МБС	пар	28,00	1080,00	30240,00
Перчатки спилковые, комбинированные	пар	28,00	405,00	11340,00
Диск шлифовальный ф 125	шт	10,00	750,00	7500,00
Фляга 40 л	шт	10,00	45700,00	457000,00
Нож для резки кабеля с пяткой	шт	6,00	7400,00	44400,00
Фонарь аккумуляторный	шт	15,00	9875,00	148125,00
Токоизмерительные клещи 208	шт	15,00	39800,00	597000,00
Лента сигнальная 200м	шт	2,00	1650,00	3300,00
Клей кафельный 25 кг	шт	10,00	3175,00	31750,00
Полиэтиленовая пленка 150 мкр.	рул	1,00	28500,00	28500,00
Скотч прозрачный большой	шт \	2,00	1550,00	3100,00
Скотч армированный 48мм*40м)	шт	3,00	2400,00	7200,00
5 CM 11 Кафельный клей	шт	30,00	4980,00	149400,00
Штукатурка цементная	шт	10,00	2400,00	24000,00
Лопата для перфоратора L-50 см	шт	1,00	4800,00	4800,00
Колер мал.бежевый	шт	6,00	1050,00	6300,00
СТ 17 глубокопроникающая грунтовка 10л	шт	2,00	9200,00	18400,00
Валик мех-250	шт	1,00	1150,00	1150,00
Рукавицы х/б	пар	3,00	245,00	735,00
Крестики, 2,0 мм, для укладки плитки, 100 шт.	шт	10,00	1500,00	15000,00
Шпатель из нержавеющей стали, 300 мм, зуб 6х6 мм, пластмассовая ручка	шт	2,00	830,00	1660,00
Шпатель 100 мм	шт	2,00	600,00	1200,00
Диск алмазный отрезной сплошной, 125 x 22,2 мм, мокрое резание	шт	1,00	4000,00	4000,00
Строительный мешок	шт	70,00	245,00	17150,00
Клей	шт	2,00	6100,00	12200,00
Порог 0.90	шт	2,00	5900,00	11800,00
Уровень алюминиевый 100 см	шт	2,00	13000,00	26000,00
Рулетка 5 м	шт	5,00	2100,00	10500,00
Маркер черный	шт	12,00	370,00	4440,00
Батарейка	шт	4,00	400,00	1600,00
Клей	шт	3,00	6385,00	19155,00
Растворитель 646 1л	шт	5,00	1915,00	9575,00
Кафель настенный	м2	20,00	9500,00	190000,00
Кафель для пола	м2	4,00	6675,00	26700,00
Крестики пластиковые 2,5 мм	пач	3,00	550,00	1650,00
Клей кафельный	меш	15,00	3650,00	54750,00

Цемент	шт	10,00	3365,00	33650,00
Трап ф50/90	шт	2,00	5200,00	10400,00
Смеситель для душа	шт	2,00	11850,00	23700,00
Лейка для душа	шт	2,00	2000,00	4000,00
Отвод ф20	шт	40,00	95,00	3800,00
Кран шаровый ф 20 барашковый	шт	6,00	2400,00	14400,00
Тройник 20*20*20	шт	4,00	125,00	500,00
Отвод кан. 45° 50	шт	12,00	405,00	4860,00
Тройник ф 50	шт	50,00	495,00	24750,00
Труба 100 канализац	м	12,00	1400,00	16800,00
Отвод кан ф 100	шт	6,00	790,00	4740,00
Вытяжка	комп	1,00	19500,00	19500,00
Светильники потолочные	шт	2,00	11750,00	23500,00
Выключатель вн	шт	1,00	1300,00	1300,00
Розетка вн	шт	1,00	1520,00	1520,00
полка для душа/металлич	шт	1,00	9000,00	9000,00
Вешалка	шт	1,00	3200,00	3200,00
Ручка для ПВХ окон	шт	1,00	4000,00	4000,00
Уровень строительный водяной 10 м	шт	2,00	8000,00	16000,00
Рулетка 5 м	шт	5,00	3800,00	19000,00
Маркер черный	шт	12,00	450,00	5400,00
Батарея ААА	шт	4,00	400,00	1600,00
Клей	шт	3,00	6150,00	18450,00
Растворитель 5 л	шт	1,00	6850,00	6850,00
Водозумльсия 40кг фасадная,моющая	усл. шт	1,00	46300,00	46300,00
Краска водозумльсионная 25кл	шт	2,00	24600,00	49200,00
Валик малярный 240 мм с рукояткой	шт	3,00	1400,00	4200,00
Кисть флейцевая 2,5	шт	1,00	650,00	650,00
Валик Н 100	шт	2,00	800,00	1600,00
Ламинат 8мм 32 класс	м2	16,78	5649,25	94800,06
Плинтус	м	27,00	525,00	14175,00
Угол внутренний	шт	8,00	560,00	4480,00
Угол наружный для плинтуса	шт	4,00	560,00	2240,00
Заглушка для плинтуса	пар	4,00	560,00	2240,00
Соединитель для плинтуса	шт	10,00	560,00	5600,00
Силикон белый	шт	2,00	1600,00	3200,00
Затирка белая 2 кг	меш	2,00	4600,00	9200,00
Плитка обл.(300*600) темно-серая 1,62300600	м2	19,00	6200,00	117800,00
Фартук пл белый	м	5,00	5600,00	28000,00
Клей кафельный	меш	5,00	5100,00	25500,00
Трап горизонтальный ф50 10*10 см	шт	1,00	8200,00	8200,00
Водозумльсия фасадная 7 кг	шт	1,00	9800,00	9800,00

Сток АПС 003 1.35М ОС-001	шт	1,00	4500,00	4500,00
Вытяжка электрическая	шт	1,00	9800,00	9800,00
Лампочка 15W	шт	10,00	1300,00	13000,00
Насос 6-18-0.75 LA	шт	1,00	93400,00	93400,00
Стропи 5 м 5 т	шт	2,00	11700,00	23400,00
Труба 57*3,0мм L=6,00	кг	816,00	774,00	631584,00
Труба ф110	м	126,00	2830,00	356580,00
Планка конька наружного	м	50,00	3250,00	162500,00
Подрозетник	шт	20,00	550,00	11000,00
Сверло по металлу, 10 мм, полированное, 10 шт. цилиндрический хвостовик	шт	1,00	3000,00	3000,00
Сверло по металлу 12 мм 5 шт	шт	1,00	3600,00	3600,00
Сигнальная лента	шт	3,00	1500,00	4500,00
Стеклодержатель	шт	16,00	275,00	4400,00
Угольник столярный 300мм	шт	8,00	2400,00	19200,00
Шуруп с пресс шайбой острый наконечник 4,2*13	кг	1,00	1400,00	1400,00

Перечень АО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



Орибаев П.К.